Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2013                                                                                                          № 17
пос. Смидович
О внесении изменения в Регламент контрольно-счетной палаты  Смидовичского муниципального района
1. Внести в Регламент контрольно-счётной палаты Смидовичского муниципального района следующее изменение:
           -  в пункте 3.2 раздела 3 слова «в срок до 20 декабря» заменить словами « в срок до 1 апреля  года следующего за отчетным».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Смидовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

контрольно-счетной палаты                                                               О.В. Байкина